
Determinazione n. 157 del 23-04-2024 - pag.1 - COMUNE DI TREVI 

 

COMUNECOMUNE  DIDI  TREVITREVI 

 

Provincia di Perugia 
 

 

 
 

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE 
 

Servizio ELETTORALE 
 
 

DETERMINAZIONE 
 

n. 157 del registro generale 
 

Oggetto: Elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all'Italia dell'8 e 9 giugno 
2024 - Acquisizione servizio di spedizione cartoline-avviso agli elettori residenti 
all'Estero. Affidamento diretto ai sensi dellart. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 
36/2023 a favore di "Seonet Italia srl" tramite Trattativa Diretta su MEPA - Cig: 
B151A329FC. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
VISTI: 
 il Decreto Sindacale n. 7 del 29/09/2023, attualmente vigente, con il quale sono stati nominati i 

Responsabili di Area dell’Ente e sono state attribuite le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 
267/2000; 

 il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024-2026, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 36 del 31/10/2023, e le sue successive note di aggiornamento; 

 il Bilancio di previsione 2024-2026, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 45 
del 28/12/2023; 

 il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2024-2026, approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 2 del 09/01/2024; 

 
PREMESSO che con Decreto del Presidente della Repubblica del 10 aprile 2024, pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, Serie Generale n. 85 del 11/04/2024, sono stati 
convocati i comizi elettorali per l’elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all’Italia 
per i giorni di sabato 8 giugno e domenica 9 giugno 2024; 
 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 13 del 12/04/2024 con la quale è stato 
costituito l’Ufficio elettorale comunale per la consultazione elettorale per l’elezione dei membri del 
Parlamento europeo spettanti all’Italia per i giorni di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024, 
autorizzando il personale chiamato a farne parte ad eseguire lavoro straordinario per il periodo dal 
15/04/2024 al 14/06/2024, entro il limite medio di spesa di 40 ore mensili per persona e sino ad un 
massimo individuale di 60 ore mensili; 
 
VISTE: 
 la legge 24 gennaio 1979, n. 18, recante norme per l’elezione dei membri del Parlamento europeo 

spettanti all’Italia; 
 il decreto-legge 24 giugno 1994, n. 408, convertito con modificazioni dalla legge 3 agosto 1994, n. 

483, recante disposizioni urgenti in materia di elezioni al Parlamento europeo; 
 la legge 13 marzo 1980, n. 70 “Determinazione degli onorari dei componenti gli uffici elettorali e 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 15 del 23-04-2024 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 23-04-2024 ora 13:23:03 FEDERICA PIERANTOZZI il 23-04-2024 ora
13:22:19



Determinazione n. 157 del 23-04-2024 - pag.2 - COMUNE DI TREVI 

delle caratteristiche delle schede e delle urne per la votazione.”; 
 il decreto-legge 29 gennaio 2024, n. 7, convertito con modificazioni dalla legge 25 marzo 2024, n. 

38, recante disposizioni urgenti per le consultazioni elettorali dell’anno 2024 e in materia di 
revisione delle anagrafi della popolazione residente e di determinazione della popolazione legale; 

 le vigenti norme per la disciplina dell’elettorato attivo e per la tenuta e la revisione delle liste 
elettorali; 

 le vigenti norme per la disciplina della propaganda elettorale; 
 le istruzioni ministeriali e prefettizie in materia; 
 
DATO ATTO che: 
 ai sensi dell’art. 50 della Legge n. 18 del 24 gennaio 1979, ad ogni elettore residente negli Stati 

che non sono membri dell’Unione Europea, entro il ventesimo giorno successivo a quello della 
pubblicazione del decreto di convocazione dei comizi, a cura dei comuni di iscrizione elettorale è 
spedita una cartolina avviso recante l’indicazione della data della votazione, affinché possano 
essi esercitare il loro diritto al voto; 

 l’Istituto Poligrafico dello Stato provvederà alla fornitura dei modelli delle suddette cartoline, 
che saranno poi distribuiti ai Comuni dalle Prefetture territorialmente competenti; 

 
RILEVATO che, per ottemperare il suddetto obbligo, necessita di individuare idoneo operatore 
economico cui affidare i seguenti servizi: 
 ritiro presso la sede comunale delle cartoline-avviso tramite corriere; 
 servizio di stampa fronte/retro sulle cartoline-avviso dei dati richiesti dalla normativa vigente; 
 spedizione delle cartoline-avviso tramite Posta Prioritaria Internazionale; 
 
CONSIDERATO che: 
 la revisione elettorale è ancora in corso, ma si può stimare prudenzialmente il numero degli 

elettori residenti all’estero, che dovranno ricevere le cartoline, in non più di 300; 
 i servizi richiesti possono essere eseguiti ad un prezzo unitario che si stima congruo in € 1,20 

oltre Iva 22%; 
 conseguentemente l’importo presunto della spesa è di € 360,00 oltre Iva ai sensi di legge per € 

79,20 per un importo complessivo di € 439,20; 
 
VISTO l’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, ai sensi del quale le stazioni appaltanti 
possono procedere, per acquisti di beni e servizi di importo inferiore a 140.000 euro, mediante 
affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano 
scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali; 
 
PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 3, dell’Allegato I.1 al D.Lgs. n. 36/2023, si intende per 
«affidamento diretto», l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel 
caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla 
stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui 
all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 
medesimo codice; 
 
ATTESO che: 
 la ditta “Seonet Italia srl” con sede in Via Armando Diaz 8 - Fermo (FM), P.Iva e C.F. 

02442790446, è in possesso di idonea esperienza pregressa nell’esecuzione delle prestazioni 
richieste e inoltre ha già svolto il medesimo servizio nell’anno 2023, in occasione delle Elezioni 
amministrative, con piena soddisfazione dell’Ente; 

 relativamente al principio di rotazione, trova applicazione l’art. 49, comma 6, del D.Lgs. n. 
36/2023 secondo il quale “È comunque consentito derogare all’applicazione del principio di 
rotazione per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro”; 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 15 del 23-04-2024 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 23-04-2024 ora 13:23:03 FEDERICA PIERANTOZZI il 23-04-2024 ora
13:22:19



Determinazione n. 157 del 23-04-2024 - pag.3 - COMUNE DI TREVI 

 
CONSIDERATO che: 
 l’art. 26 della legge n. 488/1999 e s.m.i., indica che le Amministrazioni pubbliche possono fare 

ricorso alle convenzioni Consip, ovvero ne utilizzano i parametri di prezzo-qualità come limiti 
massimi, per l’acquisto di beni e servizi comparabili oggetto delle stesse, anche utilizzando 
procedure telematiche; 

 non sussistono convenzioni relative al servizio di cui trattasi, stipulate da Consip o da altri 
soggetti aggregatori; 

 l’art. 1, comma 450 della legge n. 296/2006, modificato dall’art. 1, comma 130 della legge 30 
dicembre 2018, n. 145, ai sensi del quale per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o 
superiore a 5.000 euro e al di sotto della soglia di rilievo comunitario, sono tenute a fare ricorso 
al mercato elettronico della pubblica amministrazione di cui all’articolo 328, comma 1, del 
regolamento di cui al decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207; 

 l’art. 62, comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023 stabilisce che tutte le stazioni appaltanti, fermi restando 
gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti 
disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e 
autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo non superiore alle soglie 
previste per gli affidamenti diretti, e all’affidamento di lavori d’importo pari o inferiore a 
500.000 euro, nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi 
a disposizione dalle centrali di committenza qualificate e dai soggetti aggregatori; 

 l’art. 48, comma 3 del D.Lgs. n. 36/2023 stabilisce che restano fermi gli obblighi di utilizzo degli 
strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di 
contenimento della spesa; 

 
RILEVATO che il servizio di cui trattasi è presente nel MEPA (Mercato elettronico della pubblica 
amministrazione), al Bando “Servizi” - Categoria “Servizi postali di raccolta e recapito degli invii 
postali” - CPV: 64110000-0 “Servizi postali”; 
 
RITENUTO, in base a quanto sopra illustrato, che l’Amministrazione può procedere in modo 
autonomo all’acquisizione del servizio in oggetto mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, 
comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, tramite Trattativa Diretta sulla piattaforma telematica 
MEPA con l’operatore economico “Seonet Italia srl” con sede in Via Armando Diaz 8 - Fermo 
(FM), P.Iva e C.F. 02442790446, per l’importo presunto di € 360,00 oltre Iva 22% per € 79,20, per 
complessivi € 439,20 compreso iva e ogni altro onere; 
 
DATO ATTO che: 
 i servizi richiesti, oltre che disciplinati dalle vigenti disposizioni di legge in materia, sono 

dettagliati nell’allegato alla Trattativa Diretta denominato “Servizi richiesti”; 
 la stipula del contratto, ai sensi di quanto disposto dall’art. 18, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, 

avverrà direttamente tramite la piattaforma telematica MEPA; 
 l’affidataria dovrà assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 

n. 136/2010, con individuazione del conto-dedicato, delle generalità e del codice fiscale delle 
persone delegate ad operare, con l’impegno a comunicare ogni modifica relativa ai dati 
trasmessi; 

 ai sensi dell’art. 53, comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023 non è stata richiesta la garanzia provvisoria; 
 ai sensi dell’art. 53, comma 4 del D.Lgs. n. 36/2023 non viene richiesta la garanzia definitiva, in 

considerazione del fatto che “Seonet Italia srl” è un operatore economico di comprovata solidità; 
 
CONSIDERATO che: 
 in data 18/04/2024 è stata avviata sulla piattaforma telematica MEPA la Trattativa Diretta n. 

4278559 con l’operatore economico “Seonet Italia srl” con sede in Via Armando Diaz 8 - Fermo 
(FM), P.Iva e C.F. 02442790446, per l’affidamento del servizio in argomento, per l’importo 
presunto di € 360,00 oltre Iva 22%; 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 15 del 23-04-2024 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 23-04-2024 ora 13:23:03 FEDERICA PIERANTOZZI il 23-04-2024 ora
13:22:19



Determinazione n. 157 del 23-04-2024 - pag.4 - COMUNE DI TREVI 

 entro il termine assegnato, il suddetto operatore economico ha presentato il documento 
dell’offerta economica, pari a € 360,00 oltre Iva 22%; 

 
RITENUTA tale offerta congrua nonché soddisfacente le esigenze dell’Ente; 
 
VERIFICATA la regolarità contributiva di “Seonet Italia srl”, tramite acquisizione on-line del 
DURC numero protocollo INAIL_43459618 del 20/04/2024, che risulta regolare con scadenza di 
validità in data 18/08/2024; 
 
RITENUTO pertanto di affidare ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, 
all’operatore economico “Seonet Italia srl” con sede in Via Armando Diaz 8 - Fermo (FM), P.Iva e 
C.F. 02442790446, il servizio di spedizione delle cartoline-avviso agli elettori residenti all’Estero 
per le Elezioni Europee dell’8 e 9 giugno 2024, per l’importo di € 360,00 oltre Iva 22% per € 79,20, 
per complessivi € 439,20 compreso iva e ogni altro onere; 
 
RITENUTO inoltre di dover assumere il relativo impegno di spesa; 
 
ACCERTATO che, ai sensi dell’articolo 9 del decreto Legge 1 luglio 2009 n. 78, convertito con 
modificazioni dalla Legge 3 agosto 2009 n. 102, il programma dei pagamenti conseguenti 
all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 
DATO ATTO che, in conformità a quanto previsto dalla normativa in materia di tracciabilità dei 
flussi finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e ss.mm.ii., per la presente procedura è stato acquisito 
il seguente codice CIG: B151A329FC; 
 
ATTESA la propria competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del 
D.Lgs. n. 267/2000; 
 
RITENUTO di individuare la sottoscritta Responsabile dell’Area Demografica e Sociale dott.ssa 
Federica Pierantozzi, come RUP - Responsabile Unico del Progetto per l’affidamento del servizio in 
parola, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e dell’art. 5 della legge n. 241/1990; 
 
RILEVATA l’insussistenza di un conflitto di interesse, anche potenziale, in conformità a quanto 
previsto dall’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023 e dalle Linee Guide ANAC n. 15/2019; 
 
DATO ATTO che la sottoscritta ha preventivamente controllato la regolarità amministrativa della 
presente determinazione e ne attesta la regolarità e correttezza, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, 
del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTI: 
 lo statuto comunale; 
 il D.Lgs. n. 267/2000; 
 la legge n. 241 del 07/08/1990; 
 il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del C.C. n. 86 del 11/11/1997; 
 la Legge n. 136 del 13/08/2010; 
 il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013; 
 

DETERMINA 
 

1. DI DARE ATTO che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 15 del 23-04-2024 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 23-04-2024 ora 13:23:03 FEDERICA PIERANTOZZI il 23-04-2024 ora
13:22:19



Determinazione n. 157 del 23-04-2024 - pag.5 - COMUNE DI TREVI 

2. DI AFFIDARE ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, tramite la 
Trattativa Diretta n. 4278559 sulla piattaforma telematica MEPA, all’operatore economico 
“Seonet Italia srl” con sede in Via Armando Diaz 8 - Fermo (FM), P.Iva e C.F. 02442790446, il 
servizio di spedizione delle cartoline-avviso agli elettori residenti all’Estero per le Elezioni 
Europee dell’8 e 9 giugno 2024, per l’importo di € 360,00 oltre Iva 22% per € 79,20, per 
complessivi € 439,20 compreso iva e ogni altro onere; 
 

3. DI STABILIRE a tal fine quanto segue: 
 i servizi richiesti sono dettagliati nell’allegato alla Trattativa Diretta denominato “Servizi 

richiesti”; 
 la stipula del contratto, ai sensi di quanto disposto dall’art. 18, comma 1, del D.Lgs. n. 

36/2023, avverrà direttamente tramite la piattaforma telematica MEPA; 
 la ditta affidataria dovrà assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 

alla legge n. 136/2010, con individuazione del conto-dedicato, delle generalità e del codice 
fiscale delle persone delegate ad operare, con l’impegno a comunicare ogni modifica relativa 
ai dati trasmessi; 

 ai sensi dell’art. 53, comma 4 del D.Lgs. n. 36/2023 non viene richiesta la garanzia 
definitiva, in considerazione del fatto che “Seonet Italia srl” è un operatore economico di 
comprovata solidità; 

 la ditta affidataria fatturerà il servizio relativamente al numero di cartoline-avviso 
effettivamente stampate e spedite; 

 
4. DI IMPEGNARE a favore di “Seonet Italia srl” con sede in Via Armando Diaz 8 - Fermo 

(FM), P.Iva e C.F. 02442790446, la spesa complessiva di € 439,20 con imputazione contabile 
al capitolo n. 85 del bilancio dell’esercizio finanziario 2024, come meglio dettagliato nel 
prospetto in calce; 
 

5. DI ATTESTARE che, ai sensi dell’articolo 9 del decreto legge 1 luglio 2009 n. 78, convertito 
con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n. 102, il programma dei pagamenti conseguenti 
all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 

6. DI DARE ATTO che: 
 in conformità a quanto previsto dalla normativa in materia di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e ss.mm.ii., per la presente procedura è stato 
acquisito il seguente codice CIG: B151A329FC; 

 tale spesa è assolutamente necessaria ad assicurare la corretta organizzazione e il regolare 
svolgimento della consultazione elettorale in argomento; 

 la suddetta spesa è a carico dello Stato e pertanto la stessa dovrà essere inserita nel 
rendiconto delle spese sostenute per la consultazione elettorale in argomento, da trasmettere 
alla Prefettura di Perugia per il successivo rimborso; 

 il sottoscritto ha preventivamente controllato la regolarità amministrativa della presente 
determinazione e ne attesta la regolarità e correttezza, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, 
del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
7. DI INDIVIDUARE la sottoscritta Responsabile dell’Area Demografica e Sociale tott.ssa 

Federica Pierantozzi, come RUP - Responsabile Unico del Progetto per l’affidamento del 
servizio in parola, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e dell’art.  5 della legge n. 
241/1990, dando atto dell’insussistenza di un conflitto di interesse, anche potenziale, in 
conformità a quanto previsto dall’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023 e dalle Linee Guide ANAC n. 
15/2019; 

 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 15 del 23-04-2024 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 23-04-2024 ora 13:23:03 FEDERICA PIERANTOZZI il 23-04-2024 ora
13:22:19



Determinazione n. 157 del 23-04-2024 - pag.6 - COMUNE DI TREVI 

8. DI PUBBLICARE il presente atto all’albo pretorio on-line dell’Ente per 15 giorni nonché 
nella sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di gara e contratti”, ai sensi 
del D.Lgs. n. 33/2013 e del D.Lgs. n. 36/2023; 

 
9. DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per gli 

adempimenti di competenza. 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
 
Il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime 
parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 Il responsabile del Servizio 
 Pierantozzi Federica 
 
                                                                                 
                                                                                Il responsabile dell’Area 
                                                                                               Pierantozzi Federica 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 15 del 23-04-2024 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 23-04-2024 ora 13:23:03 FEDERICA PIERANTOZZI il 23-04-2024 ora
13:22:19



 

 

COMUNECOMUNE  DIDI  TREVITREVI 

 

Provincia di Perugia 
 

 

 
 

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE 
 

Servizio ELETTORALE 
 

 
DETERMINAZIONE 

 
n. 157 del registro generale 

 

Oggetto: Elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all'Italia dell'8 e 9 giugno 
2024 - Acquisizione servizio di spedizione cartoline-avviso agli elettori residenti 
all'Estero. Affidamento diretto ai sensi dellart. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 
36/2023 a favore di "Seonet Italia srl" tramite Trattativa Diretta su MEPA - Cig: 
B151A329FC. 

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
Verificata la documentazione; 
effettuati i dovuti riscontri; 
il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime, ai 
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere Favorevole ed appone il visto 
di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 
267/2000. 
 
 
 
Impegno N.   192 del 22-04-2024 a Competenza   CIG B151A329FC 
5° livello 01.07-1.03.01.02.010  Beni per consultazioni elettorali 
Capitolo         85 / Articolo       
SPESE PER ELEZIONI AMMINISTRATIVE 
Causale Spedizione cartoline-avviso Elezioni Europee 2024. Cig: B151A329FC. 
Importo 2024 Euro 439,20 
Beneficiario     12190  SEONETITALIA SRL 

 
 
Trevi, lì 23-04-2024 
 

Il responsabile dell’area 
STOCCHI ORIETTA 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 15 del 23-04-2024 firmato digitalmente da  Orietta Stocchi il 23-04-2024 ora 14:08:12



 

 

COMUNECOMUNE  DIDI  TREVITREVI 

 

Provincia di Perugia 
 

 

 
Servizio ELETTORALE 

 
DETERMINAZIONE 

 
n. 157 del registro generale 

 

Oggetto: Elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all'Italia dell'8 e 9 giugno 
2024 - Acquisizione servizio di spedizione cartoline-avviso agli elettori residenti 
all'Estero. Affidamento diretto ai sensi dellart. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 
36/2023 a favore di "Seonet Italia srl" tramite Trattativa Diretta su MEPA - Cig: 
B151A329FC. 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio on line dell’ente a partire 
dal 24-04-2024 e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trevi, lì 24-04-2024. 
 
 Il responsabile della pubblicazione 
 (Nominativo leggibile nel certificato di firma) 
 

  
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONE numero 15 del 23-04-2024 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 24-04-2024 ora  7:24:24 DANIELA RAPASTELLA il 24-04-2024 ora 
7:23:18


